



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
ใบขอเสนอซื้อ/จ้าง(Purchase Requisition)

หน่วยงานผู้ขอเสนอซื้อ/จ้าง  
วันที่ส่งมอบ:

ผลก.ลสมส.  
รหัสกลุ่มสั่งซื้อของผู้จ้าง  
คลัง/สถานที่รับบริการ(รจ.)

C 09  
เลขที่ใบขอเสนอซื้อ/จ้าง(PR No.)  
เลขที่ติดตาม(Tracking No.)

ผปบ.ลสมส.

เลขที่ใบขอเสนอซื้อ/จ้าง(PR No.)  
เลขที่ติดตาม(Tracking No.)

ประเภทเอกสาร (Document Type) หมวดรายการ(Item Category):

PR มาตรฐาน (ZNB1)     PR มาตรฐาน(ZNB3)     วัสดุสำเร็จรูป ( )     คชจ.เข้าหน่วยงาน (K)     ทรัพย์สินถาวรพร้อมใช้(Z)     งานจ้างเหมาบริการ(P)  
 PR มาตรฐาน(ZNB2)     PR มาตรฐาน(ZRV1)     การเช่าช่าง ( L )     พัสดุงานโครงการที่มั่นคง (O)     คชจ.เข้าไปสั่งซื้อ/งานบริการ (F)     งานจ้างเหมาบางส่วน(N)

บันทึกส่วนหัว(Header Note):    **จ้างเหมาค่าแรงก่อสร้างระบบจำหน่าย**    กพอ.หล่มสัก งานปรับปรุงระบบจำหน่ายแรงสูง บริเวณบ้านโสก ม.2 ต.บ้านโสก อ.หล่มสัก จ.เพชรบูรณ์

อนุมัติ น.3 ลสมส(ปบ.) 1221/2566 ลว. 22 กันยายน 2566

ลำดับที่	รหัสวัสดุ	ปริมาณ	หน่วย	วงเงินงบประมาณ		กลุ่มวัสดุ	รหัสบัญชี/L	เงินทุน	หมวดการกำหนดบัญชี (Account Assignment Category:A)	
				ต่อหน่วย	ราคารวม				ศูนย์ต้นทุน/องค์ประกอบWBS/รหัสงบประมาณ(WBS)รหัสใบสั่ง	งานจ้างเหมาบางส่วน
1		1	AU	216,553.60	216,553.60	THB	YS0000	53010060	P-TDD02.4-C-LOSD0.2006	6001343465    0030=75,282
งานปรับปรุงระบบจำหน่ายแรงสูง บริเวณบ้านโสก ม.2 ต.บ้านโสก อ.หล่มสัก จ.เพชรบูรณ์										
										6001343466    0020=9,692
										0030=2,908,    0050=2,222.70
										6001343467    0030=35,278
										0040=10,584,    0060=8,091.41
										6001343468    0020=21,344
										0030=6,403,    0050=4,896.47
รวม: 1 รายการ					216,553.60					แสดงแผนผังหมั้นทดแทนทำร้อยละสิบสามบาทหกสิบสองสต

ชื่อผู้เสนอซื้อ/จ้าง: นายสมมน คำสิงห์ (.....)

ตำแหน่ง: ผผ. ปบ.ลสมส.

วันที่: / /

ผู้บันทึก: นายชิตติยะ สร้อยนิ (.....)

ตำแหน่ง: พชง.6 ผปบ.ลสมส.

วันที่: / /

หมายเหตุ -กรณีมีรายการเพิ่มเติมจากแบบฟอร์มนี้ ให้กรอกรายการส่วนที่เพิ่มเติมแบบฟอร์ม:ใบขอเสนอซื้อ/จ้าง-เพิ่มเติม(Purchase Requisition-Addition)(PURIF02.2)

-กรณีหมดรายการเป็นการรับทราบวง(Δ)ต้องการรายละเอียดส่วนประกอบแบบฟอร์ม:ใบเสนอซื้อ/จ้าง-ส่วนประกอบ (Purchase Requisition-Component)(PURIF02.3)



**การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค**  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก ผ.บ.กฟอ.ลพส ถึง กฟอ.ลพส.  
เลขที่ น.๓ ลพส.(ปบ.)๑๖๑๐/๒๕๖๖ วันที่  
เรื่อง รายงานขอซื้อ/ขอจ้าง

เรียน ผจก.กฟอ.ลพส. ผ่าน ผ.บ.กฟอ.ลพส.

661192๑13๑5

ด้วย ..... ผ.บ.ลพส. มีความประสงค์จะดำเนินการจัดซื้อ/จัดจ้าง งานปรับปรุงระบบจำหน่ายบริเวณบ้านโสก หมู่ ๒ ต.บ้านโสก อ.หล่มสัก จ.เพชรบูรณ์ อนุมัติที่ น.๓ ลพส.(ปบ.)๑๖๑๐/๒๕๖๖ ลว. ๒๒ กันยายน ๒๕๖๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ตามมาตรา ๕๖ (๒)(ข) และตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ จำนวน ๑ รายการ ซึ่งมีรายละเอียดดังต่อไปนี้

**๑. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องจัดซื้อ/จัดจ้าง**

เนื่องจาก ผ.บ.ลพส. มีทีมงานก่อสร้างจำนวน ๑ ทีม ยานพาหนะมีอยู่จำกัดไม่เพียงพอที่จะเข้าดำเนินการให้แล้วเสร็จตามแผนที่กำหนดไว้ จึงเห็นควรจ้างเหมาบุคคลภายนอกดำเนินการก่อสร้างปรับปรุงระบบจำหน่าย งานดังกล่าว.

**๒. รายละเอียดของพัสดุที่จะซื้อหรืองานที่จะจ้าง(ขอบเขตของงาน(TOR))**

ที่	รายการ/รายละเอียด	จำนวน (หน่วย)	ราคากลาง			
			ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗%	ราคารวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม
๑	งานปรับปรุงระบบจำหน่าย บริเวณบ้านโสก หมู่ ๒ ต.บ้านโสก อ.หล่มสัก จ.เพชรบูรณ์ (ตามเอกสารแนบหมายเลข ๑)	๑	๒๑๖,๕๕๓.๖๐	๒๑๖,๕๕๓.๖๐	๑๕,๑๕๘.๗๕	๒๓๑,๗๑๒.๓๕
(สองแสนสามหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยสิบสองบาทสามสิบห้าสตางค์.) (จำนวนเงินตัวอักษรรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)						๒๓๑,๗๑๒.๓๕

**๓. (แหล่งที่มา)ราคากลางของพัสดุที่จะซื้อหรืองานที่จะจ้าง**

ราคากลางที่ได้มาจากการคำนวณราคาตามเกณฑ์การคำนวณราคากลาง ตามอนุมัติผู้ว่าการ ลว. ๑๕ พ.ค. ๒๕๕๖ ต่อท้ายบันทึกเลขที่ กจร.(จส.)๑๒๓/๒๕๕๖ ลว. ๑๔ พ.ค. ๒๕๕๖ และกฟอ.หล่มสัก ได้อนุมัติราคากลางก่อสร้างปรับปรุงระบบจำหน่ายข้างต้น ตามอนุมัติที่ น.๓ ลพส.(ปบ.)๑๕๓๘/๒๕๖๖ ลว. ๑๐ พ.ย. ๒๕๖๖ เป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่มทั้งสิ้น ๒๓๑,๗๑๒.๓๕ บาท (สองแสนสามหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยสิบสองบาทสามสิบห้าสตางค์)

**๔. วงเงินที่จะซื้อหรือจ้างโดยให้ระบุวงเงินงบประมาณ**

วงเงินงบประมาณในการจัดซื้อ/จัดจ้างจำนวน ๒๓๑,๗๑๒.๓๕ บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (...สองแสนสามหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยสิบสองบาทสามสิบห้าสตางค์...) (จำนวนเงินตัวอักษรรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

โดยเบิกจ่ายจาก  งบทำการ รหัสศูนย์ต้นทุน.....  
 งบลงทุน WBS  
 งานก่อสร้าง/ปรับปรุง WBS..... P-TDD๐๒.๔-C-LOSD๐.๒๐๐๖.....

/๕.กำหนดเวลา...

## ๕. กำหนดเวลาที่ต้องการใช้พัสดุนั้น หรือให้งานนั้นแล้วเสร็จ

- จัดซื้อ ๕.๑ การจัดซื้อวัสดุ ครุภัณฑ์ที่กำหนดวันส่งมอบพัสดุภายใน.....วัน  
นับแต่วันถัดจากวันลงนามในสัญญา/ใบสั่ง/อนุมัติซื้อ
- จัดจ้าง ๕.๒ การจัดจ้างให้กำหนดวันส่งมอบงาน ภายใน.....๓๐.....วัน  
 นับแต่วันถัดจากวันลงนามในสัญญา/ใบสั่ง  
 นับถัดจากวันที่ได้รับหนังสือแจ้งให้เริ่มทำงาน

## ๖. วิธีซื้อหรือจ้าง และเหตุผลที่จะต้องซื้อหรือจ้างโดยวิธีนั้น

พิจารณาเห็นสมควรดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างโดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ตามมาตรา ๕๖ (๒)(ข) เนื่องจากการจัดซื้อจัดจ้างครั้งนี้มีราคาไม่เกิน ๕๐๐,๐๐๐.- บาท และดำเนินการตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๗๙

## ๗. ข้อเสนออื่น ๆ

การจัดซื้อ/จัดจ้าง เกิน ๑๐๐,๐๐๐.- บาท แต่ไม่เกิน ๕๐๐,๐๐๐.- บาท ขอแต่งตั้งเจ้าหน้าที่และคณะกรรมการดังนี้.-

- จัดซื้อ
- ๗.๑ เจ้าหน้าที่พัสดุ โดยให้ .....นายชัตติยะ สร้อยยี่.....ตำแหน่ง .....พชง.๖ ผปบ.ลมส.  
เป็นผู้ติดต่อกลางราคากับผู้ขาย/ผู้รับจ้าง โดยตรง
- ๗.๒ คณะกรรมการตรวจรับพัสดุในงานซื้อ ประกอบด้วย:
- ๗.๒.๑.....ตำแหน่ง.....ประธานกรรมการ  
๗.๒.๒.....ตำแหน่ง.....กรรมการ  
๗.๒.๓.....ตำแหน่ง.....กรรมการ
- จัดจ้าง
- ๗.๓ คณะกรรมการตรวจรับพัสดุในงานจ้าง ประกอบด้วย:
- ๗.๓.๑.....นายกัปตัน คำจิระ.....ตำแหน่ง.....รจก.(ท) กฟอ.ลมส.....ประธานกรรมการ  
๗.๓.๒.....นายเด่นชัย ทองกวอด.....ตำแหน่ง.....ทผ.มต.กฟอ.ลมส.....กรรมการ  
๗.๓.๓.....นายธนาภักดิ์ พุ่มม่วง.....ตำแหน่ง.....ขผ.ปบ.กฟอ.ลมส.....กรรมการ
- ๗.๔ ผู้ควบคุมงานจ้าง.....นายไตรภพ ตุลสุข.....ตำแหน่ง.....พชง.๔ ผปบ.กฟอ.ลมส.

ทั้งนี้เป็นอำนาจตามคำสั่งที่ ผวก. มอบอำนาจดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างจัดเช่า

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้ดำเนินการตามรายละเอียดในรายงานขอซื้อ/ขอจ้าง ดังกล่าวข้างต้น



(.....นายชัตติยะ สร้อยยี่.....)

ตำแหน่ง.....พชง.๖ ผปบ.ลมส.....

เจ้าหน้าที่ร่างขอบเขตของงาน(TOR)

ที่ น.๓ ลมส.(ปป.) ๑๖๑๐ /๒๕๖๖.....

เรียน .....ทผ.ปบ.ลมส.....

-อนุมัติ

-ดำเนินการส่วนที่เกี่ยวข้องต่อไป

(.....)

.....

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

สถานที่ก่อสร้าง อ.หล่มสัก จ.เพชรบูรณ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์

อนุมัติที่ น.3 สมส(บ.) 1221/2566 ลว. 22 กันยายน 2566 หมายเลข P-TDD02.4-C-LOSD.0006

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคารัฐ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	ราคากลาง เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)			
<b>ชื่องานย่อย HT.</b>										
<b>แผนกแรงสูง (งานติดตั้ง-ติดตั้งใหม่)</b>										
1	เคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 22 เควี 1x50 ต.มม.	2,320.00	เมตร	-	-	2.94	6,817.50	6,817.50	8,341.21	
2	PREFORMED D/E,SAC 22 kv 50sq.mm. 21.80mm.	12.00	EA	-	-	135.00	1,620.00	1,620.00	1,982.07	
3	เหล็กคานเคเบิลอากาศทางโค้ง ระยะ 22 เควี และ 33 เควี ตามแบบเลขที่ SA4-015/44007	22.00	อัน	-	-	230.00	5,060.00	5,060.00	6,190.91	
4	แผ่นมอยบคอบนกรีดเสริมเหล็ก ขนาด 600 X 600 X 180 มม.	2.00	อัน	-	-	1,605.00	3,210.00	3,210.00	3,927.44	
5	เหล็กปูรางน้ำ ขนาด 100x50x5 มม. ยาว 2,250 มม.	2.00	อัน	-	-	230.00	460.00	460.00	562.81	
6	เหล็กฉาก รับสายล่อฟ้าทางตรงขนาด 65x65x6 มม.ยาว 2,250 มม.	22.00	อัน	-	-	230.00	5,060.00	5,060.00	6,190.91	
7	สวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม. มอก.404	851.00	เมตร	-	-	2.07	1,765.82	1,765.82	2,160.48	
8	สวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม. มอก.404	34.00	เมตร	-	-	4.29	145.86	145.86	178.46	
9	ก้านมอยบ แบบห้วงตรงร่อง เข็ม 20 ยาว 2,500 มม.	2.00	อัน	-	-	65.00	130.00	130.00	159.06	
10	กราวดีวอต ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร	1.00	อัน	-	-	470.00	470.00	470.00	575.05	
11	WELDING POWDER, ST. WIRE 50 SQ.MM. TO GD	3.00	EA	-	-	85.00	255.00	255.00	311.99	
12	เหล็กประกบกับไม้คาน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	6.00	อัน	-	-	55.00	330.00	330.00	403.76	
13	ลูกถ้วยไลน์โพลีไทท์ 22 เควี แบบ 57-2L ชนิดทนเพาเวอร์อาร์ค	75.00	อัน	-	-	135.00	10,125.00	10,125.00	12,387.94	
14	ลูกถ้วยแขวนแบบ ก(แบบ 52-1)มอก.354	36.00	ลูก	-	-	45.00	1,620.00	1,620.00	1,982.07	
15	เสาคอนกรีต 12 เมตร	24.00	ต้น	-	-	1,520.00	36,480.00	36,480.00	44,633.28	
16	คอน.คอนกรีตอัดแรง (คอน.แบบสปริง (สำหรับเข้าปลายสาย) 120X120X2,000 มม.	4.00	ท่อน	-	-	230.00	920.00	920.00	1,125.62	
17	CONCRETE 1/3/5	9.00	EA	-	-	2,075.00	18,675.00	18,675.00	22,848.86	
18	ค่าแรงจัดต้นไม้	0.20	กม.	-	-	4,790.00	958.00	958.00	1,172.11	
<b>รวม</b>							<b>94,102.18</b>	<b>94,102.18</b>	<b>115,134.02</b>	
<b>ชื่องานย่อย TR.</b>										
<b>แผนกหม้อแปลง (งานติดตั้ง-ติดตั้งใหม่)</b>										
1	กราวดีวอต ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร	3.00	อัน	-	-	470.00	1,410.00	1,410.00	1,725.14	
2	WELDING POWDER, ST. WIRE 50 SQ.MM. TO GD	9.00	EA	-	-	85.00	765.00	765.00	935.98	
3	เหล็กประกบกับไม้คาน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	4.00	อัน	-	-	55.00	220.00	220.00	269.17	
4	คอน.คอนกรีตอัดแรง(คอน.แบบสปริงแรงสูง 100X100X2,500 มม.	2.00	ท่อน	-	-	230.00	460.00	460.00	562.81	
5	S.A., 21 KV.5 KA,WITHOUT BRACKET	3.00	EA	-	-	135.00	405.00	405.00	495.52	
6	ล่อฟ้า 250-500 โวลท์ 2.5-5.0 กิโลแอมป์	6.00	อัน	-	-	125.00	750.00	750.00	917.63	
7	ครอบเอาท์พุทไฟลัดหน่วงอินชูลเตอร์ 22 เควี 100 แอมป์ 12 เคเบิล ออสมมาตร	3.00	อัน	-	-	245.00	735.00	735.00	899.27	
8	ไฟลัดลัดแรงต่ำ 1x400 แอมป์ 500 โวลท์	6.00	อัน	-	-	135.00	810.00	810.00	991.04	
9	TR.,100KVA,3P,22-0.416/0.24KV,DYN11,5C	1.00	EA	-	-	5,105.00	5,105.00	5,105.00	6,245.97	
10	TRANSFORMER BUSHING COVERS	3.00	EA	-	-	105.00	315.00	315.00	385.40	
11	DROPOUT FUSE CUTOUT COVERS	3.00	EA	-	-	245.00	735.00	735.00	899.27	
12	LIGHTNING ARRESTER COVERS	3.00	EA	-	-	135.00	405.00	405.00	495.52	
<b>รวม</b>							<b>12,115.00</b>	<b>12,115.00</b>	<b>14,822.70</b>	
<b>ชื่องานย่อย LT.</b>										
<b>แผนกแรงต่ำ (งานรื้อถอน)</b>										
1	สายอลูมิเนียมเบี่ยง 50/7 ต.มม. มอก.85	690.00	เมตร	-	-	1.25	859.05	859.05	1,051.05	
2	สายอลูมิเนียมตีเกลียวชนิดยึดแน่นหุ้มฉนวน พีวีซี.750 โวลท์ 75 องศาเซลเซียส 50 ต.มม.มอก	30.00	เมตร	-	-	1.25	37.35	37.35	45.70	
3	สายอลูมิเนียมตีเกลียวชนิดยึดแน่นหุ้มฉนวน พีวีซี.750 โวลท์ 75 องศาเซลเซียส 95 ต.มม.มอก	1,980.00	เมตร	-	-	1.68	3,316.50	3,316.50	4,057.74	
4	คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 50-70 ต.มม.	14.00	อัน	-	-	67.50	945.00	945.00	1,156.21	
5	คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 95-120 ต.มม.	18.00	อัน	-	-	67.50	1,215.00	1,215.00	1,486.55	
6	น๊อต 2x200 มม.(2x8")แบบหลังยื่น	1.00	ก้าน	-	-	67.50	67.50	67.50	82.59	
7	น๊อต 3x200 มม.(3x8")แบบหลังยื่น	2.00	ก้าน	-	-	67.50	135.00	135.00	165.17	
8	น๊อต 4x200 มม.(4x8")แบบหลังยื่น	23.00	ก้าน	-	-	67.50	1,552.50	1,552.50	1,899.48	
9	ชุดโคมไฟลูออเรสเซนต์แบบที่ 6 ของแบบเลขที่ 502-015/17009 ขนาด 2 X 36 วัตต์ บัลลัสต์	11.00	อัน	-	-	210.00	2,310.00	2,310.00	2,826.29	
10	วัตต์อาร์มิเตอร์ 1 เฟส 2 สาย 220 โวลท์ 5(15) แอมป์ ใช้นอกอาคาร	10.00	เครื่อง	-	-	150.00	1,500.00	1,500.00	1,835.25	
11	วัตต์อาร์มิเตอร์ 1 เฟส 2 สาย 220 โวลท์ 15 (45) แอมป์ ใช้นอกอาคาร	8.00	เครื่อง	-	-	150.00	1,200.00	1,200.00	1,468.20	
12	วัตต์อาร์มิเตอร์ 3 เฟส 4 สาย 380/220 โวลท์ 15(45)แอมป์	1.00	เครื่อง	-	-	150.00	150.00	150.00	183.53	
13	เสาคอนกรีต 9 เมตร	19.00	ต้น	-	-	655.00	12,445.00	12,445.00	15,226.46	
14	เสาคอนกรีต 12 เมตร	1.00	ต้น	-	-	760.00	760.00	760.00	929.86	
15	ล่อฟ้า 250-500 โวลท์ 2.5-5.0 กิโลแอมป์	3.00	อัน	-	-	62.50	187.50	187.50	229.41	
<b>รวม</b>							<b>26,680.40</b>	<b>26,680.40</b>	<b>32,643.47</b>	
<b>ชื่องานย่อย LT.</b>										
<b>แผนกแรงต่ำ (งานติดตั้ง-ติดตั้งเดิมนำกลับมาใช้ใหม่)</b>										
1	สายอลูมิเนียมเบี่ยง 50/7 ต.มม. มอก.85	690.00	เมตร	-	-	2.49	1,718.10	1,718.10	2,102.10	
2	สายอลูมิเนียมตีเกลียวชนิดยึดแน่นหุ้มฉนวน พีวีซี.750 โวลท์ 75 องศาเซลเซียส 50 ต.มม.มอก	30.00	เมตร	-	-	2.49	74.70	74.70	91.40	
3	สายอลูมิเนียมตีเกลียวชนิดยึดแน่นหุ้มฉนวน พีวีซี.750 โวลท์ 75 องศาเซลเซียส 95 ต.มม.มอก	1,980.00	เมตร	-	-	3.35	6,633.00	6,633.00	8,115.48	
4	น๊อต 2x200 มม.(2x8")แบบหลังยื่น	1.00	ก้าน	-	-	135.00	135.00	135.00	165.17	
5	น๊อต 3x200 มม.(3x8")แบบหลังยื่น	2.00	ก้าน	-	-	135.00	270.00	270.00	330.35	
6	น๊อต 4x200 มม.(4x8")แบบหลังยื่น	21.00	ก้าน	-	-	135.00	2,835.00	2,835.00	3,468.62	
7	ชุดโคมไฟลูออเรสเซนต์แบบที่ 6 ของแบบเลขที่ 502-015/17009 ขนาด 2 X 36 วัตต์ บัลลัสต์	11.00	อัน	-	-	420.00	4,620.00	4,620.00	5,652.57	
8	วัตต์อาร์มิเตอร์ 1 เฟส 2 สาย 220 โวลท์ 5(15) แอมป์ ใช้นอกอาคาร	10.00	เครื่อง	-	-	300.00	3,000.00	3,000.00	3,670.50	
9	วัตต์อาร์มิเตอร์ 1 เฟส 2 สาย 220 โวลท์ 15 (45) แอมป์ ใช้นอกอาคาร	8.00	เครื่อง	-	-	300.00	2,400.00	2,400.00	2,936.40	
10	วัตต์อาร์มิเตอร์ 3 เฟส 4 สาย 380/220 โวลท์ 15(45)แอมป์	1.00	เครื่อง	-	-	300.00	300.00	300.00	367.05	
<b>แผนกแรงต่ำ (งานติดตั้ง-ติดตั้งใหม่)</b>										
11	สายอลูมิเนียมตีเกลียวชนิดยึดแน่นหุ้มฉนวน พีวีซี.750 โวลท์ 75 องศาเซลเซียส 50 ต.มม.มอก	22.00	เมตร	-	-	2.26	49.80	49.80	60.93	
12	สายอลูมิเนียมตีเกลียวชนิดยึดแน่นหุ้มฉนวน พีวีซี.750 โวลท์ 75 องศาเซลเซียส 95 ต.มม.มอก	22.00	เมตร	-	-	3.05	67.00	67.00	81.97	
13	คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 50-70 ต.มม.	24.00	อัน	-	-	135.00	3,240.00	3,240.00	3,964.14	
14	คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 95-120 ต.มม.	30.00	อัน	-	-	135.00	4,050.00	4,050.00	4,955.18	

สถานที่ก่อสร้าง อ.หล่มสัก จ.เพชรบูรณ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์

อนุมัติที่ น.3 ลมส(ป.บ.) 1221/2566 ลว. 22 กันยายน 2566 หมายเลข P-TDD02.4-C-LOSD0.2006

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	ราคากลาง เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)			
15	แผ่นสมอบกคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 550X550X150 มม.	4.00	อัน	-	-	1,605.00	6,420.00	6,420.00	7,854.87	
16	ก้านสมอบก แบบทวงกลม เส้น 16 ยาว 2,000 มม.	4.00	อัน	-	-	65.00	260.00	260.00	318.11	
17	กรวดรีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร	3.00	อัน	-	-	470.00	1,410.00	1,410.00	1,725.14	
18	WELDING POWDER, ST. WIRE 50 SQ.MM. TO GD	9.00	EA	-	-	85.00	765.00	765.00	935.98	
19	เหล็ก 2x200 มม.(2x8")แบบหลังยื่น	2.00	ก้าน	-	-	135.00	270.00	270.00	330.35	
20	เหล็ก 4x200 มม.(4x8")แบบหลังยื่น	6.00	ก้าน	-	-	135.00	810.00	810.00	991.04	
21	เสาคอนกรีต 8 เมตร	1.00	ต้น	-	-	1,155.00	1,155.00	1,155.00	1,413.14	
22	CONCRETE 1/3/5	1.20	EA	-	-	2,075.00	2,490.00	2,490.00	3,046.52	
23	ล่อฟ้า 250-500 โวลท์ 2.5-5.0 กิโลแอมป์	9.00	อัน	-	-	125.00	1,125.00	1,125.00	1,376.44	
	<b>รวม</b>						<b>44,097.60</b>	<b>44,097.60</b>	<b>53,953.41</b>	
									216,553.60	
									15,158.75	
									231,712.35	